sa non possimus nec debeamus sub connivencia pre-

teriré. Idcirco presentium serie vos citanius vobis ni-

chilominus injungentes qiiatenus XXVI die si feriata

non fuerit alias soqiienti non feriata a recepcione pre-

sentium continué numeranda quem terminum vobis

una pro tribus citacionibus seu ediclis peremplorium

assignamus comparealis personaliler coram nobis in

civitale Barchinone paratus super predictis ómnibus

subiré judicium et firmare de directo in posse nostro

et alias debite procederé super eis prout de jure et

ratione ac secundum usalicos Barchinone ac juxta

convenliones inter predecessores noslros Aragonum et

vestros Majorice Beges initas et inter nos et vos no-

viter renovatas fuerit faciendum. Cum nos super pre-

dictis ómnibus el quolibet premissorum et dependen-

tibus ex eisdem faceré intendamus quod justicia sua-

debit alioquin lapso dicto termino quem vobis ut pre-

mititur pro peremptorio et preciso tenore presentium

assignamus procedemus in et super predictis vestra

absencia non obstante et contumacia exigente prout

juste et debite invenerimus faciendum. Datum Yalentie

II nonas februarii anno Domini MCCC guadragesimo

primo. A. Vicecancellarius.

Que quidem littera fiiit tradita Bernardo Borracii
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portarlo dicti domini Regís Aragonum portanda et pre-

sentanda per eum dicto Regi Majorice Comiti Rossi-

lionis et Ceritanie recepto ab ipso portarlo juramento

quod de presentatione ipsius littere faceret relationem

veridicam eidem domino Regi Aragonum.

Quiquidem Bernardus Borracii comparens die luna

intitulata VI idus aprilis hora vesperorum anno Do-

mini MCCCXLII coram dicto domino Rege Aragonum

in civitate Barchinone in aula videlicet majori palacii

Regli personallter existenti sedenteque pro tribunali

more prlncipis judicantls retulit se presentasse dictam

litteram dicto Regi Majorice comiti Rossllionls et Ce-

ritanie conslltuto personallter in castro Perplnlani in

presentía plurlum ibldem cum ipso Rege Majorice

presentium ipsamque litteram ad dictum seu requisi-

tionem ipsius Regís Majorice et de volúntate sua tra-

didisse Perpiniano Imberli notarlo qui in presencia

ejusdem Regís Majorice et aliorum slbi assistenclum

presens erat die videlicet penúltima mensls februarii

proxime lapsl qua computabatur III kalendas marcii

anno ab incarnacione Domini MCCG quadrageslmo

primo quam relationem feclt Ídem porterius veridice

et fideliter virtute juramenti per eum prestlti ut pre-

ferlur. Retulit etlam idem porterius quod de presenla-

cione ipsius littere fecit fieri publlcum instrumentum

quod exhlbuit in formam publicam coram dicto domi-

no Rege Aragonum cujusquidem inslrumenti series

sic se habet.
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Noverint universi. Quod die vicésima séptima mensis

februarii anno Domirii Millesimo GCdXLI in castro re-

gio Perpiniani intus cameram regiam consilii vocatam

deis papagays in conspectu et presentía serenissimi

ac magnifici principis et domini nostri domini Jacobi

Dei graiia Regis Majorice comiiis Rossilionis et Ceri-

tanie ac domini Montispesulani in consilio existentis

constitutus personaliter Bernardus Borrac; portarius ut

dixit illustris domini Regis Aragonum presentavit ei-

dem domino nostro Majorice Regi ex parte dicti do-

mini Regis Aragonum sicul dixit quandam litteram

ejusdem domini Uegis Aragonum et ejus sigillo cere

rubee in dorso ipsius litere sigillatam ut prima facie

apparebat et patentem cujus tenor dinoscitur talis esse.

lllustri ac magnifico principi Jacobo Dei gratia Regi

Majorice Comitique Rossilionis et Ceritanie ac domi-

no Montispesulani carissimo fratri nostro. Petrus ea-

dem gratia Rex Aragonum Valentie Sardinie et Corsi-

ce comesque Barcliinone. Salutem et votive prosperi-

tatis augmentum. Attendentes Rex inclite quod duní

prejudicio vel errori tempore congruo non resistitur

illi ut cumque presumitur consentiré. &

Sigue aqai la misma carta que se encuentra al pié de

la página 107.

Et eadem die lune et hora et loco predictis coram
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dicto domino Rege Aragonum pro tribunal! sedente ut

superius continetur eompai'uit nobilis Arnaldus de Eri-

11o vicarius Barchinone procurator ad hec per eundem

doaiinum Regem eonstitutus asserens presentem diem

lune subducto seu non compútalo tempore feriarum

pascbalium in quo incidil vicésima sexta dies dicle li-

tere citatorie fuisse peremptorie assignatam dicto Ma-

jorice Regi comiti Rossilionis el Ceritanie ad compa-

rendum personaliter coram dicto domino Rege in civi-

tate Barchinone ad subeundum jiidicium et firmandum

de directo in posse ejusdem et alias debite proceden-

dum super contentis in citacionis litera supradicta.

Ex parte vero dicti Regis Majorice comitis Rossilio-

nis et Ceritanie nullus comparuit.

Et nobilis Arnaldiis de Erillo piocurator regius su-

pradictus ad faciendumfidem de sua procuratione pro-

duxit coram dicto domino Rege quandam cartam ejus-